Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2021                                                                                                      № 2
п. Красноленинский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Красноленинский
от 10.07.2018 № 36 «Об утверждении Положения о
порядке проведения противопожарной пропаганды
на территории сельского поселения Красноленинский»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 10.07.2018 № 36 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения Красноленинский»  следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_2]«2. В настоящем Положении применяются следующие понятия: противопожарная пропаганда - информирование общества о путях обеспечения пожарной безопасности;».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Красноленинский                                         О.Б.Шаманова